제333회충청남도의회(정례회)

의회운영위원회회의록 제1호

충청남도의회사무처

일 시 2021년11월5일(금) 10시30분

장 소 의회운영위원회회의실

의사일정

1. 충청남도사회서비스원 원장 후보자 인사청문특별위원회 구성 결의안

심사된 안건

1. 충청남도사회서비스원 원장 후보자 인사청문특별위원회 구성 결의안(위원회안)

1면

(11시38분 개의)

○**위원장 홍기후** 의석을 정돈하여 주시 기 바랍니다.

성원이 되었으므로 제333회 충청남도 의회 정례회 제1차 의회운영위원회 회의 를 개의하겠습니다.

위원님 여러분!

지역 의정활동에 바쁘신 가운데 이렇게 참석해 주신 데 대하여 감사의 말씀을 드립니다

오늘부터 42일간 정례회가 시작되고 이어 행정사무감사와 예산안 심사 등 많 은 안건들이 있는 만큼 위원님들의 건강 관리에 한층 유의하시기 바랍니다.

아울러 제333회 정례회 준비 등 업무추진에 노고가 많으신 신동헌 사무처장 님을 비롯한 관계 공무원 여러분께도 감 사의 말씀을 드립니다.

위원님 여러분!

그러면 오늘 심사하실 회의안건에 대 하여 말씀드리겠습니다.

1. 충청남도사회서비스원 원장 후보자 인사 청문특별위원회 구성 결의안(위원회안)

(11시39분)

○**위원장 홍기후** 안건은 의사일정 제1 항 충청남도사회서비스원 원장 후보자 인사청문특별위원회 구성 결의안을 상정 합니다.

그러면 상정된 안건에 대하여 이선영 부위원장님의 설명을 듣고 의결토록 하 겠습니다.

이선영 부위원장님 나오셔서 상정된 안건에 대하여 설명해 주시기 바랍니다. ○**이선영 위원** 의회운영위원회 부위원 장 이선영 위원입니다.

우리 운영위원회에서 제안하는 충청남 도사회서비스원 원장 후보자 인사청문특 별위원회 구성 결의안에 대하여 설명을 드리겠습니다.

부록 1. 제안설명(충청남도사회서비스원 원장

(제333회-의회운영제1차)

후보자 인사청문특별위원회 구성 | 황영란 결의안)

지금까지 의회운영위원회에서 제안하 는 안건에 대한 설명을 드렸습니다만. 기 타 자세한 사항은 의석에 놓아드린 유인 물을 참고하여 주시기 바랍니다.

감사합니다.

부록 2. 충청남도사회서비스원 원장 후보자 인사청문특별위원회 구성 결의안

○**위원장 홍기후** 이선영 부위원장님 수 고하셨습니다.

다음은 동 안건에 대한 질의 답변 및 토론 순서가 되겠습니다만. 간담회를 통 하여 협의해 주셨고 이선영 부위원장님 의 충분한 설명이 있었으므로 질의 답변. 토론을 생략하고 원안대로 의결코자 하 는데, 위원님 여러분!

이의 없으십니까?

(「없습니다」하는 위원 있음)

이의가 없으므로 의사일정 제1항 충청 남도사회서비스원 원장 후보자 인사청문 특별위원회 구성 결의안은 원안대로 가 결되었음을 선포합니다.

위원님 여러분!

그리고 신동헌 사무처장님을 비롯한 관 계 공무원 여러분!

수고 많으셨습니다.

이상으로 제333회 충청남도의회 정례 회 제1차 의회운영위원회 회의를 마치겠 습니다.

산회를 선포합니다.

(11시41분 산회)

○출석위원(9인)

홍기후 이선영 김기서 김옥수 김은나 방한일 조승만 지정근

○출석전문위원

수석전문위원 이민희

○출석공무원

〈의회사무처〉

처장 신동헌 총무담당관 장진원 홍보담당관 윤여명 의사담당관 최 워 혁 입법정책담당관 김현진 예산정책담당관 국정덕